

	ზედნაღები ხარჯები	10%								210.61
	ჯამი									2316.70
	მოგება	8%								185.34
	ჯამი 1									2502.03
	2. სამშენებლო სამუშაოები									
	კედლები									
1	აგურის (თიხის, კერამიკული, 250×120×65 მმ) ტიხრის მოწყობა, სისქით 12.0 სმ	მ2	39.20	27	1058.4	8	313.6		0	1372
2	ღიობების შევსება აგურით	მ3	0.15	180	27	120	18		0	45
3	კედლების მაღალხარისხოვანი შეღვსვა ცემენტის ხსნარით	მ2	248.00	4	992	6	1488		0	2480
4	წყალსადენის და საკანალიზაციო მიწების შეფუთვა ნესტგამძლე თაბაშირ-მუყაოს ფილებით	მ2	4.00	18	72	6	24		0	96
5	კედლების მაღალხარისხოვანი შეღვსვა წყალემულსიური საღებავით ორჯერ	მ2	75.00	5	375	6	450		0	825
6	კედლების მოპირკეთება მაღალი ხარისხის ხელოვნური გრანიტის ფილებით (სან.კვანძი)	მ2	248.00	15.5	3844	13	3224		0	7068
8	სავენტილაციო ცხაურების მოწყობა	ც	4.00	15	60	10	40		0	100
					0		0		0	0
	იატაკები				0		0		0	0
2	ცემენტის მოჭიმვის მოწყობა სისქით 40მმ	მ2	50.60	4	202.4	6	303.6		0	506
3	ხაოიანი ზედაპირის მქონე ხელოვნური გრანიტის ფილებით იატაკის მოწყობა სანკვანძებში	მ2	60.60	19.5	1181.7	13	787.8		0	1969.5
4	აღუმინის პროფილების მოწყობა იატაკის გადასვლის ადგილებში	მ	4.00	8	32	4	16		0	48
					0		0		0	0
	ჭერი				0		0		0	0
1	შეკიდული ჭერის მოწყობა "ამსტრონგის" ფილებით (ლითონის კარკასზე)	მ2	66.00	14	924	6	396		0	1320
					0		0		0	0
	კარ-ფანჯრები				0		0		0	0
1	პოლიურეთანის ორკომპონენტური გრუნტით შეღებილი "მდფ"-ის ყრუ კარის მოწყობა ფრამუგით (მოწყობილობით, ჩარჩოს გათვალისწინებით)	მ2	14.30	118.25	1690.975	40	572		0	2262.975
2	მეტალპლასტმასის კარის მონტაჟი და ღირებულება	მ2	15.12	180	2721.6	40	604.8		0	3326.4
3	მეტალპლასტმასის რაფის მოწყობა	გრძ.მ	1.75	20	35	10	17.5		0	52.5

	ჯამი									21471.38
	ზედნადები ხარჯები	10%								2147.14
	ჯამი									23618.51
	მოგება	8%								1889.48
	ჯამი 2									25507.99
	3. სანტექნიკური სამუშაოები									
	წყალსადენ-კანალიზაცია									
1	პლასტმასის მილები დ=20მმ	გრძ.მ	70.00	1.2	84	1	70		0	154
2	პლასტმასის მილები დ=25მმ	გრძ.მ	90.00	1.7	153	1	90		0	243
7	პლასტმასის მუხლი დ=25	ცალი	20.00	0.6	12	1	20		0	32
8	პლასტმასის მუხლი დ=20	ცალი	38.00	0.6	22.8	1	38		0	60.8
9	სამკაპი 20/20/20	ცალი	28.00	0.55	15.4	1	28		0	43.4
10	სამკაპი 25/20/25	ცალი	12.00	0.8	9.6	1	12		0	21.6
11	სამკაპი 25/25/25	ცალი	10.00	0.8	8	1	10		0	18
16	გადამყვანი 25/20	ცალი	12.00	1.5	18	1	12		0	30
20	ვენტილი დ=50მმ-მდე	ცალი	60.00	18	1080	5	300		0	1380
21	პოლიეთილენის მუხლი შ/ხრახნით დ=20მმ	ცალი	36.00	3	108	1	36		0	144
23	მილების თბოიზოლაცია დ=25მმ	გრძ.მ	20.00	1.8	36	1	20		0	56
26	სამაგრები მილებისათვის დ=20მმ	ცალი	40.00	1.8	72	1	40		0	112
	შიდა კანალიზაცია									
1	კანალიზაციის პლასტმასის მილი დ=50მმ	გრძ.მ	45.00	5	225.00	1	45		0	270.00
2	კანალიზაციის სქელკედლიანი პლასტმასის მილი დ=100მმ	გრძ.მ	55.00	9	495.00	1	55		0	550.00
3	რევიზია დ=100მმ	ცალი	4.00	15	60.00	1	4		0	64.00
4	პოლ. მუხლი დ=100მმ	ცალი	12.00	5	60.00	1	12		0	72.00
5	პოლ. მუხლი დ=50მმ	ცალი	24.00	2	48.00	1	24		0	72.00
6	სამკაპი დ=100/100/100	ცალი	30.00	8	240.00	1	30		0	270.00
7	სამკაპი დ=50/50/50	ცალი	21.00	2.5	52.50	1	21		0	73.50
8	სამკაპი დ=100/50/100	ცალი	4.00	8	32.00	1	4		0	36.00

9	ჯვარედინი დ=100/100/100	ცალი	18.00	12	216.00	1	18		0	234.00
10	გაღამყვანი 100X50	ცალი	12.00	3.5	42.00	1	12		0	54.00
11	სამაგრები მიღებისათვის დ=50მმ	ცალი	30.00	2	60.00	1	30		0	90.00
12	სამაგრები მიღებისათვის დ=100მმ	ცალი	20.00	2	40.00	1	20		0	60.00
13	ხელსაბანი ნიჟარის მოწყობა	კომპლ	19.00	70	1330.00	45	855		0	2185.00
14	ხელსაბანი ნიჟარის მოწყობა შეზღუდული უნარების მქონეთათვის კომპლექტში	კომპლ	1.00	70	70.00	45	45		0	115.00
15	შემრევის მოწყობა ხელსაბანისათვის	ცალი	19.00	35	665.00	10	190		0	855.00
16	უნიტაზის (ჩამრეცხი ავზით) მოწყობა	კომპლ	15.00	130	1950.00	45	675		0	2625.00
17	უნიტაზის (ჩამრეცხი ავზით) მოწყობა შეზღუდული უნარის მქონე პირთათვის კომპლექტში	კომპლ	1.00	150	150.00	45	45		0	195.00
19	ტრაპი ნიკელის დ=50მმ სიფონით	კომპლ	9.00	30	270.00	45	405		0	675.00
20	სანკვანძის აქსესუარების მოწყობა	ც	12.00	40	480.00	10	120		0	600.00
	პლასმასის 3ტ ავზის მოწყობ	ც	2.00		0.00		0		0	0.00
საბ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	2.00		0.00	51	102		0	102.00
საბ	პლასმასის ავზი	ც	2.00	795	1590.00		0		0	1590.00
საბ	უცისარქველი	ც	4.00	12	48.00		0		0	48.00
საბ	სხვა მანქანები	ლარი	1.54		0.00		0	1.7	2.618	2.62
	ჯამი									13132.92
	ზედნაღები ხარჯები	10%								1313.29
	ჯამი									14446.21
	მოგება	8%								1155.70
	ჯამი 3									15601.91
	4. ელექტროსამონტაჟო სამუშაოები									
1	ავტ.გამთიშველი კლასი C, 1P, 10A, 6kA	ცალი	5.00	10	50.00	15	75		0	125.00
2	ჩამრთველი 0-1, 1X20A	ც	8.00	3	24.00	15	120		0	144.00
3	სანათი,LED 12w,750 Lumen, 2700k, IP20, ფ150მმ	ცალი	20.00	20	400.00	8	160		0	560.00
4	სპილენძის და ალუმინის პარღვიანი ორმაგიზოლიაციანი კაბელის მონტაჟი	გრძ.მ	236.00	1.15	271.40	1	236		0	507.40
5	შტეფველი 0-1, 1X20	ცალი	8.00	3	24.00	15	120		0	144.00
	ჯამი				23727.78		711			1480.40

ზედნადები ხარჯები ხელფასიდან	75%									533.25
ჯამი										2013.65
მოგება	8%									161.09
ჯამი 4										2174.74
ჯამი 1+2+3+4										45786.68
მასალების ტრანსპორტი	3%									711.83
ჯამი										46498.51
გაუთვალისწინებელი ხარჯები	0%									0.00
ჯამი										46498.51
დღგ	0%									0.00
ჯამი										46498.51

ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერიის
ინფრასტრუქტურის განვითარების ,
კეთილმოწყობისა და დასუფთავების
ხელმძღვანელი: ბექა ყურაშვილი

ინდ.მეწარმე დავით მერმანიშვილი